雨龙与你方之间的民间借贷纠纷一案，已于2019年10月
12日审理终结。现依法向你方公告送达本委（2019）杭仲
裁字第554号裁决书，本裁决为终局裁决，自作出之日起发
生法律效力。自公告之日起60日内向本委领取裁决书（地
址：杭州市湖墅南路 356 号锦绣大厦 8 楼，电话 0571－
85453950），逾期则视为送达。

特此公告。 杭州仲裁委员会
2019年12月10日

仲 裁 公 告
收据作废声明

我校现有一批收据，编号及项目内容如下:编号1902001-1902020、1902021-1902040，项目内容:军训
十体检，金额:壹仟贰佰元整(小写:1200元);编号1903001-1903020、1903021-1903040，项目内容:代管十
班会，金额:壹仟贰佰元整(小写:1200元);编号
1901001-1901020、1901021-1901040、1901181-1901200 、1901221-1901240，项目内容:预交学费，金额:
壹仟壹佰元整(小写:1100元);编号1902001-1902020 ;1902021-1902040，项目内容:预交学费，金额:玖仟
玖佰捌拾元整(小写: 9980 元)。共计收据200张，现特声明作废。 杭州市余杭区东华专修学校

2019年12月10日

陈时运与浙江京商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据陈时运与浙江京商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，陈时

运已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违
约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江京商资产管理有限公司。